РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА АЗНАКАЕВО
АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ул.Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай ш., 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://azimkayevo.tatarstan.ru/

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ДИТЭКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
A (o .O S_________ 2 0 i ^  г.

О внесении дополнений в схему размещения сезонных
нестационарных торговых объектов, объектов
общественного питания на территории города Азнакаево,
утвержденн5гю постановлением Исполнительного
комитета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района от 07.04.2016 № 10 «Об
утверждении схем размещения нестационарных торговых
объектов, объектов общественного питания и объектов по
оказанию услуг на территории г.Азнакаево» (в редакции
постановлений от 28.10.2016 № 34, от 11.05.2017 № 16, от
11.03.2019 №07)

КАРАР
№ П

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
от 13.08.2016 № 553 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных
торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в
муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках,
государственная собственность на которых не разграничена» постановляю:

1. Внести дополнения в схему размещения сезонных нестационарных торговых
объектов, объектов общественного питания на территории города Азнакаево,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района от 07.04.2016 № 10 «Об утверждении схем
размещения нестационарных торговых объектов, объектов общественного питания
и объектов по оказанию услуг на территории г.Азнакаево» (в редакции
постановлений от 28.10.2016 № 34, от 11.05.2017 № 16, от 11.03.2019 г. № 07)
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Министерства
промыщленности и торговли Республики Татарстан, опубликовать на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-
адоесу: httoV/Dravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в ин5|^^)^0Шю1ещ<«?^елекоммуникационнои сети Интернет
по веб-адресу: http://aznakav^

3. Контроль за исполне

Руководитель

тановления оставляю за собой.

М. И. Султанов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://azimkayevo.tatarstan.ru/
http://aznakav%5e

К постановлению Исполнительного
комитета города Азнакаево И I ^

ПРИЛОЖЕНИЕ
■ -9

от ( 6  - О С  2019 г.

Дополнения к схеме размещения сезонных нестационарных торговых объектов,

№
п/п

Адрес, местонахождение
нестационарных торговых

объектов/координаты точек

Вид торговой деятельности
/ассортимент реализуемого

товара/тип

Площадь
сезонного

нестационарного
торгового

объекта (кв.м.)

Срок, на который
заключается договор

купли-продажи права на
размещение сезонного

нестационарного торгового
объекта, дней/период

Использование сезонного
нестационарного торгового

объекта

1 г.Азнакаево,
ул.Нахимова, 4,
территория открытого
плавательного бассейна
Широта: 53,0943°
Долгота: 54,85826°

Торговая точка по
реализации

прохладительных
напитков (вода, квас)

/лоток, зонтик,торговая
палатка

10 123/май-август для субъектов малого и
среднего предпринимательства,

осуществляющие торговую
деятельность

2

•

г.Азнакаево,
ул.Нахимова, 4,
территория открытого
плавательного бассейна
Широта: 53,09230°
Долгота: 54,85767°

Торговая точка по
реализации

прохладительных
напитков (вода, квас)

/лоток,зонтик,торговая
палатка

10 123/май-август для субъектов малого и
среднего предпринимательства,

осуществляющие торговую
деятельность

3 г.Азнакаево,
ул.Нахимова, 4,
территория открытого
плавательного бассейна
Широта: 53,09292°
Долгота: 54,85761°

Торговая точка по
реализации

прохладительных
напитков (вода, квас)

/лоток,зонтик, торговая
палатка

10 123/май-август для субъектов малого и
среднего предпринимательства,

осуществляющие торговую
деятельность

4 г.Азнакаево,
ул.Нахимова, 4,
территория открытого
плавательного бассейна
Широта: 53,09369°
Долгота: 54,85821°

Торговая точка по
реализации

промышленных товаров
(игрушки, сувениры)

/лоток, зонтик, торговая
палатка

10 123/май-август для субъектов малого и
среднего предпринимательства,

осуществляющие торговую
деятельность